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    Давидюк, Станислав Филиппович. Проблемы структурной динамики в подготовке специалистов вузами России = The problems of the structural dynamics in leaning specialists by the higher educational institutes of Russia  [Электронный ресурс] / С. Ф. Давидюк, Е. П. Давидюк, Г. И. Дмитриев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 236 КБ) // Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-187.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JHSS.232.17>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        11
      
	
            Last 365 days
        	
        18
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        57
      
	
            All time
        	
        236
      	
        0
      	
        398
      	
        0
      	
        634
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